АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2020 № 4219-П

	О внесении изменений в Порядок проведения муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Серпухов Московской области, утвержденный постановлением Главы городского округа Серпухов от 27.03.2020 № 1394

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 19.10.2018 № 170/2018-ОЗ «О развитии инициативного бюджетирования в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 17.12.2019 № 992/44 «Об образовании Московской областной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области и о Порядке проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области»

п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в Порядок проведения муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Серпухов Московской области, утвержденный постановлением Главы городского округа Серпухов от 27.03.2020 № 1394 следующие изменения:

 1.1 в пункте 13 радела IV «Подача заявок на реализацию проектов инициативного бюджетирования» слова «главой городского округа Серпухов Московской области» заменить словами «Администрацией городского округа Серпухов Московской области»;
 1.2 во втором абзаце пункта 17 раздела VI «Формирование конкурсной комиссии. Порядок отбора проектов инициативного бюджетирования» слова «Главой городского округа Серпухов Московской области» заменить словами «Администрацией городского округа Серпухов Московской области».

 2. Заместителю главы администрации Шашковой О.И. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа  Ю.О. Купецкая